
 

Informēšana par personu datu apstrādi 
 

 
Pārzinis personas datu apstrādei ir SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs”, 
adrese: Rožu laukums 5/6, Liepāja, tālrunis: 63480808, elektroniskā pasta adrese: 
info@liepaja.travel 
 

Pārziņa Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: Agita VUCENA, 
tālrunis +634 80808, adrese: Rožu laukums 5/6, LV3401 Liepāja, elektroniskā pasta adrese: 
agita@liepaja.travel.  
 
Jūsu personas datu apstrādes mērķis – noziedzīgu nodarījumu novēršana vai atklāšana 
saistībā ar īpašuma aizsardzību.  
 
Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei ir pārziņa un trešo personu leģitīmo interešu 
ievērošana (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta f)apakšpunkts). Pārziņa 
leģitīmā interese ir īpašuma aizsardzība un iespējamu noziedzīgu nodarījumu novēršana vai 
atklāšana. 
 
Personas datu iespējamie saņēmēji: 

 Liepājas reģiona tūrisma informācijas biroja pilnvarotie darbinieki (piekļuve 
videonovērošanas ierakstiem un izsniegšana); 

 Pēc nepieciešamības tiesību aktos noteiktos gadījumos valsts iestādes, piemēram, 
tiesībaizsardzības iestādes. 

 
Videonovērošanas rezultātā iegūtie Jūsu personas dati tiks glabāti ne ilgāk kā 1 mēnesi, 
izņēmuma gadījumos, lai pārzinis realizētu savas leģitīmās intereses dati var tikt uzglabāti 
ilgāku laiku. 
 
Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

1. pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 
neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu 
lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes 
ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā.  
 
  

mailto:agita@liepaja.travel.


 

 
Videonovērošanas informēšanas zīmes paraugs 

 
 
 
 

 

VIDEONOVĒROŠANA 
 

Mērķis: Noziedzīgu nodarījumu novēršana vai 
atklāšana saistībā ar īpašuma aizsardzību 
Pārzinis: SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas 
birojs”, adrese: Rožu laukums 5/6, Liepāja 

 
Papildus informācija par veiktās videonovērošanas 
personas datu apstrādi iespējams iegūt tīmekļa vietnē 
www.liepaja.travel sadaļā Privātuma politika vai Rožu 
laukums 5/6, Liepāja 

 
 
 
 
 

 
 

 


